como para repor o estoque de materiais permanentes deste Regional.
ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO:–8/Geladeira Frost
free/CONSUL Mod: CRM44/ 10 unidades/ R$ 3.039,00 e 13/Televisão Smart TV 43" Led
Full HD/PHILCO Mod: PTV43G7ER2CPBL/50 unidades/R$ 1.543,05. VALOR GLOBAL: R$
107.542,50 (cento e sete mil e quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta
centavos). EMPRESA BENEFICIÁRIA DA ATA: SARAIVA DISTRIBUIDORA LTDA. CNPJ nº
03.818.333/0001-10. Vigência da ata: 12 meses a partir de 09/08/2023.
Ata de Registro de Preços n° 10/2023, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n°
10/2023.

[...]

eletrodomésticos, com garantia, para a Secretaria do Tribunal, Cartórios Eleitorais, bem
como para repor o estoque de materiais permanentes deste Regional.
ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 17/Telefone com fio
(convencional)/Marca: ELGIN TCF 2000 PRETO/50 unidades/R$ 47,43. VALOR GLO BA L :
R$ 2.371,50 (dois mil trezentos e setenta e um reais e cinquenta centavos). EM P R ES A
BENEFICIÁRIA DA ATA: DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ
nº 12.980.808/0001-61. Vigência da ata: 12 meses a partir de 09/08/2023.
Ata de Registro de Preços n° 12/2023, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n°

[...]

eletrodomésticos, com garantia, para a Secretaria do Tribunal, Cartórios Eleitorais, bem
como para repor o estoque de materiais permanentes deste Regional.
ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 5/Frigobar/MID EA
MCRC12B2/30 unidades/R$ 1.293,79. VALOR GLOBAL: R$ 38.813,70 (Trinta e oito mil,
oitocentos e treze reais, setenta centavos). EMPRESA BENEFICIÁRIA DA ATA: INFINITI
COMERCIO E SERVICOS LTDA. CNPJ nº 18.599.173/0001-33. Vigência da ata: 12 meses
a partir de 09/08/2023.
Ata de Registro de Preços n° 13/2023, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n°
10/2023.

[...]

eletrodomésticos, com garantia, para a Secretaria do Tribunal, Cartórios Eleitorais, bem
como para repor o estoque de materiais permanentes deste Regional.
ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 15/Suporte de TV
Articulado de Parede/SUMAY SPMA 5137/50 unidades/R$ 143,00. VALOR GLOBAL: R$
7.150,00 (sete mil e cento e cinquenta reais). EMPRESA BENEFICIÁRIA DA ATA: CAPIM
DOURADO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA. CNPJ nº 29.927.672/0001-29.
Vigência da ata: 12 meses a partir de 09/08/2023.
Ata de Registro de Preços n° 14/2023, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n°
10/2023.

[...]

4/Bebedouro para
garrafão de 20 litros/LIBELL MASTER/ 40 unidades/R$ 587,57; 12/Umidificador de ar
ultrassônico/WAP AIR FLOW/ 300 unidades/R$ 173,92 e 18/Bebedouro tipo pressão
(Adulto/Infantil)/LIBELL PRESS SIDE/ 25 unidades/R$ 835,89. VALOR GLOBAL: R$
96.576,05 (noventa e seis mil quinhentos e setenta e seis reais e cinco centavos).
EMPRESA BENEFICIÁRIA DA ATA: JEB COMÉRCIO DE ELETRONICOS LTDA. CNPJ nº
33.486.276/0001-80. Vigência da ata: 12 meses a partir de 09/08/2023.
Ata de Registro de Preços n° 15/2023, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n°
10/2023.